令和  年  月  日

一般財団法人三谷市民文化振興財団

理事長  三 谷 進 治  殿

申請団体名

代 表 者

市 民 文 化 活 動 完 了 報 告 書

上記の貴財団助成金交付を受けました市民文化活動は、  年  月  日に完了したので、

貴財団規定により下記書類を添付して報告します。

記

 １．添付書類

    ・市民文化活動完了報告書 １通（本書）

    ・活動写真        １～２枚（写真データ可）

       ・領収証の写し

        ※助成金額分ではなく申請事業に掛かった全額分

【申請事業の実施内容】

申請事業の日程・場所・参加人員・具体的な内容を記載して下さい。

項  目 報  告  事  項

日  程

場  所

参加人数

内  容

【助成金使用報告】                         （単位 ： 円）

※申請書に記載した予算額は「助成金交付要望申請書」に記載した予算金額を転記

（１）収入の部

項  目
申請書に記載

した予算額

事業終了後の

実際の決算額
摘  要

① 助成金支給額

②

③

④

⑤

⑥

収入の部合計

（２）支出の部

項  目

申請書に記載した予算額 事業終了後の実際の決算額

全体支出額

(左記金額のう

ち助成金使用

額)

全体支出額
(左記金額のうち

助成金使用額)
適 用

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

支出の部合計